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Vastuullisuuspolitiikkamme sisältää eettisen ohjeistomme, laatu-, turvallisuus- ja ympäristöpolitiikkamme. 

Katselmoimme politiikkamme vähintään kerran vuodessa johtamisjärjestelmäämme kuuluvissa 

johdonkatselmuksissa.  

➢ Arvomme välittäminen, luottamus, yhteistyö, osaaminen ja laatu ohjaavat tavoitteitamme ja tukevat

omalta osaltaan johtamisjärjestelmäämme ja kestävää kehitystä.

➢ Viestimme avoimesti henkilöstöllemme, kumppaneillemme, asiakkaillemme ja sidosryhmillemme.

➢ Sitoudumme noudattamaan ja toimimaan asiakkaiden vaatimusten mukaisesti.

➢ Sitoudumme noudattamaan lakeja ja viranomaismääräyksiä sekä toimialan standardeja, ja

varaudumme tuleviin muutoksiin ennakoimalla, organisoimalla toimintaamme ja kouluttamalla

henkilöstöä.

➢ Emme hyväksy lahjontaa, korruptiota emmekä markkinoiden vääristämistä.

➢ Meillä on nollatoleranssi epäasialliseen kohteluun.

➢ Meillä on nollatoleranssi päihteiden alaisuudessa työskentelyyn.

➢ Ilmastonmuutos on oleellinen asia. Raportoimme ESRS-standardin mukaisesti kestävyysraporttimme,

julkaisten ensimmäisen version vuonna 2026.

➢ Toimimme ISO 45001:2018 standardin mukaisesti. Tähtäämme 0 työtapaturmaan. Yhtiön johto ja koko

henkilöstö sekä kumppaniverkostomme sitoutuvat toiminnallaan työhyvinvoinnin edistämiseen sekä

työkyvyn ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Haluamme tarjota työntekijöillemme terveelliset ja

turvalliset työolot, työkalut ja työskentelytavat.

➢ Toimimme ISO 14001:2015 standardin mukaisesti. Olemme vastuullinen ja luotettava rakentaja, ja

vähennämme omalta osaltamme ympäristökuormitusta järkevillä valinnoilla. Toimitamme

asiakkaillemme korkealaatuisia ja tasalaatuisia tuotteita huomioiden aina ympäristönäkökohdat

kaikessa tekemisessämme.

➢ Tilastoimme vuosittain muun muassa toiminnastamme aiheutuneet jätteet jätelajeittain sekä

kasvihuonekaasuprotokollan (Greenhouse Gas Protocol) luokkien 1 ja 2 mukaiset hiilidioksidipäästöt.

➢ Toimimme ISO 9001:2015 standardin mukaisesti. Panostamme jatkuvaan oppimiseen ja sitoudumme

jatkuvaan parantamiseen toiminnassamme.

➢ Materiaalintoimittajina ja alihankkijoina käytämme luotettaviksi todettuja pitkäaikaisia toimittajia ja

yhteistyökumppaneita, jotka ovat sitoutuneet laatujärjestelmämme mukaiseen toimintaan.

Järjestelmäämme sisältyy jatkuva toimittaja-arviointi.

Koko KSBR:n henkilöstö sitoutuu ylläoleviin asioihin.  

Velvoitamme samaa myös toimittajiltamme ja alihankkijoiltamme. 
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